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1. Dla projektu strategii rozwiązywania problemów społecznych ustawodawca nie określił trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych.  

2. Wobec powyższego założenia procesu konsultacji projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Jeżewo na lata 2022 – 2030” zostały określone przez Kierownik GOPS w uzgodnieniu 

z Wójtem Gminy Jeżewo. 

3. Ustalono, że konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie 20.12.2021-10.01.2022 roku. Ustalając 

założenia konsultacji kierowano się doświadczeniami z konsultacji projektu Strategii rozwoju gminy 

Jeżewo, które przeprowadzano w miesiącu październiku 2021 roku, a więc zaledwie kilka tygodni przed 

niniejszymi konsultacjami dokumentu SRPS.  

4. Do wzięcia udziału w konsultacjach Wójt Gminy Jeżewo zaprosił mieszkańców gminy, organizacje 

pozarządowe, instytucje i podmioty gospodarcze prowadzące działalność na terenie gminy oraz wszystkie 

inne osoby i podmioty zainteresowane rozwojem gminy Jeżewo.  

5. Przyjęto założenie, że konsultacje będą przeprowadzane za pomocą następujących 

instrumentów/narzędzi konsultacyjnych: 

a. Udostępniono (na stronie internetowej oraz w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej) 

projekt konsultowanego dokumentu 

b. Pracownicy GOPS gotowi byli do udzielania informacji i wyjaśnień 

c. Umożliwiono składanie uwag i wniosków: 

i. Bezpośrednio w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jeżewie, w godzinach pracy 

Ośrodka, w pokoju nr 4 (uwagi i wnioski zostałyby odnotowane przez pracownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej) 

ii. Telefonicznie w godzinach pracy Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Jeżewie, na 

numer 52 522 81 54 (uwagi i wnioski zostałyby odnotowane przez pracownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej) 

iii. Elektronicznie, poprzez wysyłkę na adres gops@jezewo.eu 

iv. Listownie, poprzez wysyłkę na adres Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeżewie , ul. 

Główna 10, 86-131 Jeżewo z dopiskiem na kopercie „Strategia”. 

d. Formę składania uwag określono jako „dowolną” co miało na celu maksymalne ograniczenie 

uciążliwości związanych z ich składaniem, aczkolwiek dla ułatwienia formułowania uwag i 

wniosków przygotowano „formularz konsultacyjny”, który można było pobrać ze strony 

internetowej Gminy Jeżewo oraz w formie drukowanej w siedzibie GOPS. 

e. Przygotowano „materiał informacyjny” o konsultowanym projekcie dokumentu – 

czterostronicową broszurę wyjaśniającą w przystępny, niespecjalistyczny sposób, jakie są 

najważniejsze potrzeby społeczne gminy oraz  jakie są cele prowadzenia polityki społecznej.  

 

6. W okresie konsultacji do projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Jeżewo na 

lata 2022 – 2030” nie zostały zgłoszone jakiekolwiek uwagi przez partnerów z terenu gminy Jeżewo. 

 

7. W wyniku konsultacji, do projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Jeżewo na 

lata 2022 – 2030” nie wprowadzono żadnych zmian.  

 



 

Formularz konsultacyjny 

 



 

Zrzut ekranu ze strony internetowej gminy Jeżewo 



 

Zrzut ekranu ze strony internetowej gminy Jeżewo – zaproszenie Wójta Gminy do udziału w konsultacjach  



 

 

Broszura przygotowana dla celów konsultacji - materiał informacyjny o Projekcie Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Jeżewo na lata 2022 – 2030  

 


